
UCHWAŁA NR XVIII/198/20 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Żary 

Na podstawie art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1.  Po zapozanianu się z Raportem o stanie Gminy Żary za 2019 r., Rada Gminy Żary udziela 
Wójtowi Gminy Żary wotum zaufania. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.       

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

Id: 9B9A374D-7481-4EDE-997E-CA6C1026D685. Podpisany Strona 1




